VERFUGBARKEITSLISTE

Art.Nr. Verfiligbarkeit
118
119
498
515
560
589
4114
4115
815
816

Wildkrduter/Kriuter ArtNr. Verfiigbarkeit Spezialititen
Wildkriutersalat 520/522 Kale griin
Wiesenkrdutermix 521 Kale rot
Vogelmiere 519 Mitsuba
Bronzefenchel 4202 Wasabi Rauke
Pimpinelle 4203 Pea Shoots/ Erbsentriebe
Schafgarbe 4205 Wasserkresse
Zitronenverbene 4207 Oxalis Blitter rot
Schokominze 4208 Oxalis Blitter griin
Indianernessel 4216 Wasabi Blitter
Steinpilzkraut 4232 Begonien Blétter
Léwenzahn 4206
Keltenhof Griine SoRe 8 Bliiten
Sauerampfer 629 Veilchen
Gansebliimchen
Micro Leafs Tagetes
Micro Roter Senf Borretsch Bliiten
Micro Roter Amaranth Stiefmiitterchen
Micro Leaf Mix Ringelblumen
Micro Blutampfer Bliitenmix
Micro Kale Lowenmaéulchen
Micro Feldsalat Kornblumen
Micro Kapuzinerkresse Blitter Begonien

Micro Pea Shoots/ Erbsentriebe

Mini Krauter Mix

ArtNr. Verfiigbarkeit
502
503
504
512
514
518
538
562
297

4228
481
483
583

Kapuzinerkressebliiten

ArtNr. Verfiigbarkeit
4104
4105
4106
4107
4108
4109
4111
4117
4118
4137
4119

Micro Koriander Blattsalate/Mischsalate ATt.NT. Verfuigbarkeit
Micro Rucola Feldsalat 121
Micro Zitronenmelisse Frisée fein, gelb 134
Micro Shiso Rucola 344
Baby Kopfsalat Herzen 299
Baby Leafs ArtNr. Verfligbarkeit Lollo Biondo ganze Blatter 337/420
Baby Krduter Salat mit Bliiten 543 Lollo Rosso ganze Blitter 422
Baby Leaf Mischung 55/56 Junge Blattsalate 106
Superfood-Mix 537/536 Mischsalat "Neapel" 50
Mizuna rot 499 Mischsalat "Rapunzel” 676
Mizuna griin 568 Mischsalat "Saison" 368
Tatsoi rot 569 Mischsalat "Salinas" 609
Tatsoi griin 588 Mischsalat "Venetia" 53/554
Roter Senf 597
Roter Mangold 599 Spinat Art.Nr. Verfligbarkeit
Junger Spinat 258
Rohware Premium ArtNr. Verfligbarkeit Baby Spinat 1740/1741
Wilder Brokkoli 237/231
Wilder Blumenkohl 239/423
Wilder Pak Choi 238

Verfugbar

Eingeschrankt verfiigbar

Nicht verfugbar

Achtung: Die Keltenhof Verfiigbarkeitsliste enthalt nicht das

gesamte Keltenhof-Sortiment und ist unverbindlich, da es sich

trotz allem um Naturprodukte handelt.



